CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Alfenas, 9 de abril de 2024.

Ofício nº 52/2024

Prezado Servidor,

Cordialmente, encaminho a Vossa Ilustríssima Moção de

Congratulações e Aplausos nº 19/2024, subscrita pelo Vereador Paulo

Agenor Madeira (Paulinho do Asfalto), aprovada em Reunião Ordinária

realizada dia 08 de abril de 2024.

Atenciosamente,

José Carlos de Morais
(Carlinho Vardemá)

Presidente

A Sua Ilustríssima, o Senhor
José Rezende Prado Júnior
Contador da Secretaria Municipal de Fazenda
Prefeitura Municipal de Alfenas/MG

		2024-04-09T16:48:08-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620